
£■ >

COMUNE DI CALA TABIANO

(Prov. di Catania )

**** Servizi Finanziari ****

D

□

□

□

Segret

Albo

Segr./

arto Coro,le

Protocollo

Ufficio Ragioneria

Atti U lììcio

REG.GEN. Kj(A PELI 0 FEB, 2D11

Determina/ione n. hit. 06 del 10.02.2011

Oggetto: Regolarizzazione contabile delle competenze dare addebitate al 31.12.2010 sul C.C.P.

N.85890531 intestato al Comune di Calatabiano - Addizionale comunale IRPEF.

• Considerato che è slato aperto presso le Poste Italiane - Servizio di Bancoposta, il

e.e.p.n.85890531 intestato al "Comune di Calatabiano - Addizionale Comunale IRPEF". che

accoglie i versamenti effettuati dai vari utenti:

• Considerato che dal!" 1.01.2010 al 31.12.2010 sul suddetto conto sono stale addebitate, dalle

Poste Italiane S.p.A. Servizio di Banco Posta, competenze dare per imposta di bollo per un

totale di € 73.SO;

• Visto Tart.33 del vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA

/* Di regolarizzare le competenze addebitate al 31.12.2010. sul c.c,p.n.85890531 intestalo a

""Comune di Calatabiano - Addizionale Comunale IRPEF", dalle Poste Italiane S.P.A. Servizio

di BancoPosta, per l'importo di € 73.HO (settantatre/80)

r- Imputare la spesa di £ 73.80 al 111. I Funz.l Serv.03 Ini.3 Cap.2 del Bilancio 201 1 che presenta

sufficiente disponibilità:

r Di compensare la somma addebitata di € 73.80 con gli accrediti giacenti sul predetto conto.

Il Responsabile dell'Area Finanziaria

(Rag. Rosalia Pennino)

Attestazione di copertura finanziaria

Si attesta la copertura finanziaria della spesa di € 73.80 (Euro setlanlatreeuro/KO ),

Registrato nell'esercizio finanziario201 I Til.l Funz.l Serv.03 Ini.3 Cap.2. Imp.n. 199/201 1

Data IO Responsabile

Rati.

ea Finanziaria

a Pennino


